2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2015 года                                                                   №856

	Об одобрении внесения изменений            в     муниципальную программу «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-2016 годы»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска  «Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-2016 годы», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска:
Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 29.07.2013 №1540 (с изменениями от 15.11.2013 №2377, 16.04.2014 №713, 06.05.204 №835, 30.06.2014 №1263, 25.08.2014 №1674, 24.02.2015 №334,  07.05.2015 №882):

1) по всему тексту муниципальной программы, в названии муниципальной программы слова «на 2014-2016 годы» заменить словами «на 2014-2020 годы»;
 2) паспорт муниципальной программы  изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
 3) раздел 1 «Характеристика проблем, на решение которых направленна муниципальная программа»:
- по всему тексту раздела слова «учреждения дополнительного образования детей» заменить словами «учреждения дополнительного образования»;

- дополнить абзацем согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) раздел 2 «Цель и задачи муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) раздел 3 «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Реализация муниципальной программы рассчитана на период с 2014 по 2020 годы.

Реализация муниципальной программы предусматривается в семь этапов:

I этап   – 2014 год;
II этап  – 2015 год;
III этап – 2016 год;
IV этап – 2017 год;
V этап  – 2018 год;
VI этап – 2019 год;
VII этап – 2020 год.»;
6) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»,  изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) раздел 6 «Оценка эффективности реализации муниципальной Программы» и таблицу  1 раздела 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
8) таблицу 2 раздела 7 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

        2. Решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец

Дата подписания  « 21 »  сентября 2015 года